
.. 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ 
(Администрация МО Измайловское) 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 «27» июня 2023                                                                                                         № 19-п 

 
Санкт-Петербург 

 
О внесении изменений в постановление местной администрации Муниципального 

образования муниципальный округ Измайловское от 27.09.2018 № 30-п «Об 
утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции в местной администрации Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
 службе в Российской Федерации», Правотворческой инициативой прокурора 
 Адмиралтейского района N 03-06-2023/l ПР от 22.06.2023, 

 Местная администрация Муниципального образования  муниципальный округ 
 Измайловское постановляет: 

 
 Внести следующие изменения в постановление местной администрации 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское от 27.09.2018 N 30-п 
«Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта 
интересов  и  неисполнение  обязанностей, установленных в целях противодействия 
коррупции в местной администрации Муниципального образования муниципальный округ 
Измайловское: 
 
1.1. Подпункт «а», пункта 1.3 изложить в следующей редакции: 
«а) доклада о результатах проверки, проведенной специалистом, ответственным за 
ведение кадровой работы в Администрации, или в соответствии со статьей 13.4 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента 
Российской Федерации. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                                                 И.М.Терентьев 


	О внесении изменений в постановление местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Измайловское от 27.09.2018 № 30-п «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о п...

